
Petrol Gelirlerine Bakış Açısının Değiştirilmesi Gerekir - 12 /Mar/ 2012

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bu sabah İran Petrol Endüstrisi Araştırma Merkezi'nde
incelemelerde bulunarak İran'ın petrol sektöründeki önemli ve modern imkanlarını yakından izledi.

Ayetullah Hamenei, İran'da 'ekonomik cihad yılı' olarak belirlenen bu yılda petrol endüstrisinin ülke ekonomisinin
sıçramasında çok özel bir yerinin olduğunu belirterek, ülke yetkililerinin petrol olgusuna bakış açısının değiştirilmesi
gerektiğine dikkat çekti ve şunları söyledi: 'Kalkınma planına göre petrol, ülkenin gelir kaynağı ve bütçe temini
mahalli olmaktan çıkartılmalı ve İran ekonomisinin ilerleme ve güç kaynağına dönüştürülmelidir. Yetkililer bu
alandaki çabalarını doğru olarak sürdürmelidirler. Petrol gelirlerinin gündelik işler için harcanması akıllıca bir
hareket değildir ve kesinlikle zarardır. Petrol gelirlerini ülke ve milletin birikimi ve mirası olarak kalıcı sermayelere
dönüştürmek zorundayız. İşte böyle bir durumda petrol rezervlerinin ülkenin kuvvet noktasına dönüştürülmesi
mümkündür.'

İnkılap Rehberi şu anda petrol gelirlerinin petrol üreticisi ülkelerin zaaf noktası olduğunu ifade ederek şöyle
konuştu: 'Petrollerini Batı'lı şirketlerin ihtiyaçları ve siyasetlerine göre satan ve yerli endüstrinin ilerlemesi yolunda
çaba harcamayan ülkeler, belki de yöneticilerinin ceplerini doldurmakta, ancak gerçek bir kar sağlamamaktadırlar.
Zira günün birinde petrolleri bittiğinde bayındırlıktan uzak ve kıraç bir ülkeyle karşılaşacaklardır.'

Ayetullah Hamenei, İran'ın petrol ve gaz rezervleri açısından dünyada birinci sırada olduğunu ve İran'lı bilim
adamları ve petrol endüstrisi kadrolarının bu alandaki bilimsel ve teknolojik gelişmeler açısından da birinci sıraya
yükselmeleri gerektiğini kaydetti.

İslam İnkılabı Rehberi Petrol Endüstrisi Araştırma Merkezi'nde üç saati aşkın bir süre boyunca İran'ın bu sektördeki
son gelişmeleri hakkında incelemelerde bulundu.
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